[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	07.04.2009

	        № 479

	с. Каргасок

О передаче в безвозмездное пользование
ОГУ «УГОЧСПБ ТО»

муниципального имущества
	Рассмотрев ходатайство Главы Каргасокского района, руководствуясь Положением о предоставлении имущества муниципального образования «Каргасокский район» в безвозмездное пользование, утвержденное решением Думы Каргасокского района от 10.10.2007 года №270,

Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	         1.  Предоставить в безвозмездное пользование Областному государственному учреждению «Управление по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности Томской области» в целях обеспечения его деятельности, предусмотренной Уставом, сроком на 3 года, нежилые помещения №№ 26,27 в соответствии с техническим паспортом, общей площадью 40,15 кв.м., находящиеся в нежилом, 2-х этажном здании по адресу: Томская область, с. Каргасок, ул. Красноармейская, 52,
2. Муниципальному учреждению по имущественным и земельным отношениям Администрации Каргасокского района (Кноль А.Е.) заключить с Областным государственным учреждением «Управление по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности Томской области» договор безвозмездного пользования на муниципальное имущество, указанное в п. 1 настоящего решения.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на бюджетно-финансовый  комитет Думы Каргасокского района.

	Председатель Думы Каргасокского района

	В.А. Протазов

	Глава Каргасокского района

	А.М. Рожков